
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 23:19

Stabilizační bandáž na kotník Spokey Rask

Cena: 168,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: RASK H
Výrobce: Spokey
Kategorie: Bandáž kotníku

Stabilizační bandáž na kotník Spokey Rask
Bandáž je vyrobena pružného materiálu, který se dokonale přizpůsobí anatomii vašeho kotníku a snadno se nasazuje a sundává.
Stabilizuje a snižuje zatížení kloubu, zlepšuje krevní oběh, urychluje proces hojení, a zároveň izoluje vlhkost, aby nedocházelo k odřeninám a otlakům. Neomezuje v
pohybu a během nošení nesklouzává.
Nejlepší ochrana před zraněním a přetížením.

Intenzivní sporty a tréninky, při nichž váha celého těla spočívá na hlezenních kloubech, vystavují kotníky zranění a přetěžování. Vyplatí se proto pořídit si neoprenovou
bandáž kotníku Spokey RASK, která podpírá a stabilizuje hlezenní kloub. Jejím úkolem je snížit zátěž a ulevit od bolesti. Je výbornou volbou nejen pro aktivní sportovce
- jako preventivní ochrana při zvýšené zátěži, ale i pro rehabilitaci stávajících zranění. Díky svým vlastnostem model RASK izoluje vlhkost, zabraňuje tvorbě oděrek,
otlaků a puchýřů, a zároveň zvyšuje teplotu, čímž zlepšuje krevní oběh a urychluje proces hojení.

Podpora pro váš kotník
Stabilizační bandáž Spokey RASK je odpovědí na potřeby milovníků aktivního životního stylu. Je neocenitelná v případě zranění či natažení kloubů nebo svalů - je
ideálním pomocníkem pro snížení pocitu diskomfortu. Je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které umožňují pokožce dýchat. Velmi snadno se také nasazuje a
sundává.

Pružný, prodyšný materiál, který posiluje a stabilizuje klouby
Látka výborně izoluje vlhkost, čímž zabraňuje oděrkám a otlakům, a zároveň je velmi pružná - umožňuje optimální přizpůsobení bandáže anatomii vašeho kotníku.
Díky použitým materiálům, bandáž během nošení nesklouzává, nikde netlačí a neomezuje v pohybu. Bandáž se navíc velmi snadno udržuje a čistí, takže vám bude
dělat společnost dlouhou dobu. Můžete jí používat jako prevenci proti zraněním, jako ochranu před přetížením svalů či kloubů, nebo jako podporu během silového
tréninku.

Doporučení:
Dbejte na to, aby bandáž nebyla příliš utažená a byla tak umožněna volná cirkulace krve.
Nepoužívejte bandáž poté, co jste na postižené místo na těle nanesli hřejivou mast či emulzi.

Velikostní tabulka:
S: 18,2 - 21,3 cm
M: 20,6 - 22,4 cm
L: 21,5 - 24,7 cm
XL: 22,3 – 25,8 cm

Pro výběr správné velikosti změřte obvod kotníku ve stoje.


